
Referat FAU møte 26.11.25 

Julegrantenning 1.desember 

Ellinor kommer tar med tingene som er handlet inn, kommer kl 17. Alt utstyr vi trenger er 
på kjøkkenet. Vi får tilgang til kjøkkenet kl 17. Oppmøte for FAU senest klokken 17.30 for 
å gjøre klart, helst før. Julegran er ordnet, skolemusikken kommer og spiller. Kopper og 
fat må hentes på loftet kl 17 når de første møter opp. Skolen finner frem høyttaler og 
mikrofon og klargjør dette til bruk. Rektor undersøker muligheten for at vaktmester 
monterer julelys, men mulig vi må gjøre dette selv.  

 

Registrering på morgen-SFO: 

FAU ble informert om hva som ble diskutert ang saken på SU møtet som var 17.11. FAU 
leder og sekretær var til stede på møtet. Skolen opplyser om at det ikke er registrering 
inn av barn på SFO om morgningen. Kun på ettermiddag. Noen kommentarer fra FAU 
medlemmer stiller spørsmål til om dette er vanlig praksis på andre skoler i Bergen, og 
om sikkerheten rundt dette i forhold til om noe skulle oppstå.  

 

Samarbeid med elevrådet: 

Vi pratet om hvordan vi kan gjøre samarbeidet med elevrådet tettere. FAU stiller seg 
positiv til et slikt samarbeid. FAU leder tar kontakt med elevrådet for å se på mulige 
samarbeidsmåter både i forbindelse med Hjerteaksjon, nytt satsningsområde på lesing 
og andre saker som gjelder skolens elever, elevmiljø og sikkerhet. Dette var også et tema 
på SU møtet 17.11. 

 

Digital samling FAU desember: 

Dato satt for Kvalitetsdialogmøtet. Det blir mandag 08.12.25, kl 18 -19.30 på Biblioteket.  
Egen innkalling sendes ut. Viktig at så mange som mulig deltar på dette møtet da det 
legger grunnlaget for arbeidet videre med  

FAUs oppgave for videre arbeid er lesing og leseopplæring. FAU ønsker å knytte inn dette 
temaet på vårens foreldremøte i 2026. FAU vil utforme en anonym spørreundersøkelse 
til alle skolens foreldre, som skal sendes ut på nyåret, med mål om at vi kan presentere 
analyser av denne på foreldremøtet til våren.  

Ett par tanker som ble diskutert: Spørreundersøkelsens oppsett, info om de ulike 
bibliotekene som er tilgjengelig, skolebesøk av Bergen Offentlige bibliotek, bokbyttedag 
etc. Ny diskusjon av oppgaven på neste FAU møte.  


